

«Street Legal» – Ny Segway-Ninebot MAX G30D el-sparkesykkel med en rekkevidde på 65 km

Segway-Ninebot, verdens førende produsent av personlig elektrisk transport, lanserer nå et nytt sortiment av el-sparkesykler, som ikke bare er enda mere effektive og pålitelige, men som samtidig er «street legal» med en maks. hastighet på 20 km/t.



«Street legal» med vakkert og elegant design

Markedet boomer av el-sparkesykler, og vi elsker dem. El-sparkesykkelen er miljøvennlig, praktisk å transportere, billig å lade, opplagt når det skal spares tid, og hverdagen gjøres mere effektiv. Enda viktigere er det, at det nå er lovlig å ferdes på dem i trafikken, men særlige regler gjelder: «Elektriske sparkesykler må høyst kunne kjøre i 20 km/t med motorkraft alene». Derfor har Segway-Ninebot produsert KickScooteren MAX G30D, som oppfyller alle regler for elektriske sparkesykler. Men ikke nok med det – designet er vakkert og elegant samtidig med at du sikres optimal komfort, stabilitet og yteevne.

For MAX rekkevidde

Ninebot KickScooteren MAX G30D har en batterikapasitet på 551 Wh, hvilket gir deg maksimal rekkevidde på opptil hele 65 km. Dette er markedets lengste rekkevidde. KickScooteren MAX G30D er utstyrt med en innebygget hurtigladende AC-adapter for ultimat komfort.

For MAX komfort

For å redusere vibrasjoner samt maksimere støtabsorbering, er MAX G30D utstyrt med nyutviklede, slangeløse pneumatiske hjul med en diameter på 10" (for- og bakhjul) for å sikre en jevnere og mer stabil kjøretur – også på ujevne overflater. Faren for punktering er redusert med et nyutviklet, spesielt beskyttelsesbelegg inne i hjulene.

For MAX stabilitet

Med en yteevne på 350 W, sikrer MAX G30D en kraftig fremdrift på alle typer veier. Det betyr at MAX G30D kan klare stigninger på opptil 20 %, mens bakhjulstrekket sikrer optimal akselerasjon, stabilitet og bremseevne.

Tilgjengelig primo oktober

MAX G30D er tilgjengelig på markedet ultimo oktober og koster veil. NOK 8.999,-

For ytterligere info se www.segway.com.

Link til high-res bilder: <http://media.witt.dk:8080/i22KZMGI6fb35R>

IFA Berlin, 2019

Segway-Ninebot deltar på IFA-messen i Berlin fra 6. – 11. september, Hall 26, stand 222.

For ytterligere info kontaktes:

Flemming Nielsen
Sales & Category Manager B2B/Outdoor/E-commute
Tel: +45 40124303
Mail: fni@witt.dk

Om Segway-Ninebot

Segway-Ninebot beveger seg i en helt ny og spennende retning. I mange år har du kjent oss som verdensledende innenfor kommersielle, elektronisk og selvbalsert personlig transport. Etter en strategisk fusjon med Ninebot, har vi evaluert vår produktlinje samt våre målgrupper, og har foretatt noen modige endringer. Dermed retter vi nå også våre verdensberømte, intellektuelle produkter mot forbruksvarer, med et skarpt fokus på transport, livsstil og fritidsbrukere. For mere informasjon, vennligst se:

<http://eu-en.segway.com>.

###

SEGWAY og Segway 'flyguy' logoer er registrerte varemerker av Segway Inc. Varemerker som ikke er eid av Segway, tilhører de dertil angitte eiere.